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XXXVIIl. Die von Garthow verkaufen in verschiedenen Orten, welche zum
Seelenheil des letzten Grafen Luchow und des Markgrafen Hermann dem
Kloster Diesdorf zugewandt werden, am 12. Marz 1328.
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midiam quam colit Johannes de Lagendorpe, cum omni jure, cum advocatia in campis, in pralis,
in fGluis, paleuis, cultis et incultis, cum omnibus prouentibus, ficut ego hactenus habui et polledi
predicta ‘bona, fic predictus conventus in Diftorpe fine heredum meorum impetilione aliqua dicta
bona libere polfidebit. Nam dicta bona fibi a me pro X1V Marc. penning argenti Fationabiliter
comparauil. Prefto etiam dictorum bonorum prepofito et conuentui warandiam figillis in teltlimoninm
fubferiptis videlicet Bodonis el hemponis de Knelebeke militum, Harneidi et Boldevini
et Ludolfi de Knefebeke, famulorum. Datum Knefebegke. anno domini MCCCXXIIL in die
beati Georgii martiris.

Concordat prefens copia cam fuo originali, quod ego Joachim Bindemann, publicus
facra apoftolica auctoritate Notarius, hac mea manu atteftor propria.

Gerden’d Fragm, 1V, 107,

XXXVIL Die Priovin und der Gonvent ded Klofterd Diesvorf treffen eine Anorduung wegen
¢ines fitv bie Sangmeifterei erbaucten Gebdudes, am 24. Februar 1326.

Nos dei gratia Mechtildis, priorifla, totufque conventus ancillarum Chrifti in Diltorp.
Notum facimus oniverfis — — quod nos unapimi confenful domunculum fitam inter muros chori
sofltri contalimus ad officium cantricum perpetualiter quiete poffidendam ad, referaandos libros ec-
clefie fub cautela tatiori. Quam videlicet domum inveteralam et dilapfam Beatrix, eo tempore
cantrix. a fundamentis renovari et edificari fecil ex fumptibus officii predicti, exponens circa illam
fummam trium marcarum prelii prompti, nolilia omnium nofltrum, eum confenfu ac fcitu nofiri pre-
pofiti Swideri . .. Ne hoc factam aliqua temeraria prelumptione aut tarbulenta inquilitione in-
fringatur tam g modernis quam a futuris, hanc cartulam ex communi deliberatione capituli nofri
fecimus conferibi et fgilli noftri roborari appenfione. Datum et aclum anno domini M?. CCC’.
XXVIO, in die S. Mathie Evangelifte.

®exden’s Dipl, 11, 182, 183,

XXXVIIL Dic von Garthorw verfaufen Hebungen in verjdicdenen Orten, welife sum Seclen-
fieil Des lepten Grafen von Lidhow und ded Marfgrafen Hevmann dem Klofter Diesborf
sugewandt werben, am 12, My 1328.

Nos Henningus et Fredericus junior, famali, dicu de Garthou, omnibus hanc
literam audientibus et legentibus volumus effe notum, quod de bono conlenfo et omni libera vo-
luntate heredum noftrorum vendidimus domino Hinrico, plebano in Redickeftorp, iulto here=

ditatis titulo [pecialiter ego Henninghus unum manfum in villa et in campis Wentuelde fol-
ventem anpuatim X modios filiginis et in villa Prifcer in una curia, quam colit Willekinus, VI
modios (iliginis, et in villa Jekeleue in quadam curia, quam colit Kaulize, V modios filiginis ven-
didi domino Hinrico predicto et refignaui omni iuri, quod habui in predictis, ad manus domini
fopradicti. Hec bona domina Duciffa commifit Frederico juniori de Garthou, donec
dictus plebanus proprietatem poffet acquirere predictorum. Specialiter etiam ego Fredericus
junior vendidi domino Hinrico memorato in predictis villis et curiis prenotalis videlicet
Prifcer VI modios filiginis et in Jekeleue V modios fligiriis annis [ingulis ab omoi impetis
tione perpetuo polfidendas. Hee predicta bona fine redditus, quos a nobis predictus dominus Hin-
ricus comparavit ad honorem Dei et ad remedium anime domini Hinrici, nltimi Comitis de
Luchon et domini Hermanni Marchionis et ad remedium anime [ue proprie et progenilorum
fuorum de Gartou monialibus ecclefie in Diftorp ut predictoram apnualis memoria fidelios
perpetuis temporibus allignauit. In huius contractus evidens teftimonium figilla
fenioris de Garthou, ne predictus dominus Hinricus In
ficuti iple habuit decipiatur, prel’enl.ihus [unt ap-
fontem, Thidericus Bole, Godeke Wol-
imul compro-

perdgalur
noftra et figillum Frederici
bonis predictis, que memorate ecclefie donavit
penfa, Teftes huius facti funt Johannes apud
deri. confules in Soliwedele; Henninghus frater fenioris Frederici, qui
wifit, Albertus lacerdos Altarilta in Garthow et plures alii fide digni. Dalum Garthow,
anno domini M. CCC®. XXVIII®, in die S. Gregorii pape.

(erdfen's Dipl. 1I, 184—186.

XXXIX. Bolvewin md Werner von Bodendyf verfaufen dem Klofter Dieddorf ba8 Dorf
Qmolene, am 1. Anguft 1330.

In nomine domine amen. Nos Boldevinus et Wernerus, famauli, fili quondam Hen-
notum facimus prefentibus et futoris publice proteltando, nos

ninghi, militis, de Bodendyke,
voanimi voluntate atque confenfu et ratihabitione omnium heredum noltrorum et fralrum nec non

omnium et Gngulorum (uorum de iure intererat nobis plenillime accedente honorabili viro domino
Gundero prepofito lotique conventai in Diftorpe villam Zmoleue, in qua dicti prepofitus
el convenlus prius cenfum habuerant, cum omni iure el fractu, quibus ad nos iure hereditario per-
veneral et haclenus poﬂcdimus, pure venditionis tylulo pro centum et quadragima marcis dena-
riorum Luneburg. vendidille, nichil iuris in dicta villa nobis et noltris heredibus refervantes, volen-
tes fiquidem eifdem domino prepolito et conventui de dicta villa debitam et fufficientem -preflare
warandiam, ficut iuris eft et confuetudinis approbate. [n quorum omnium et [lingulorum eviden-
ciam figilla noftra prefentibus [unt appenfa, Ego etiam Conradus, dictus Wolcmarus, famu-
lus, teliis iftius rei qui prelenti contractui interfui ad maiorem cautelam figillum meum duxi pre-
fentibus apponendum. Dalum et actum anno domini MO, CCCo. XXX°. Kl Augulti.
®ercen's Dipl. 1, 186—187. — Statt Gundero prep. ift wafrfdyeinlich Swidero gu lefen.
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